
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LÁHEV CO2 20LITRŮ/15KG NOVÁ, BEZ NÁPLNĚ

Láhev CO2 20litrů/15kg nová, bez náplně

Objednací číslo: lahevCO20l
Výrobce: neuveden

5 445,00 Kč
4 500,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Láhev CO2 20litrů/15kg nová, bez náplně

UPOZORNĚNÍ:
Tlakové lahve nelze zasílat běžnou přepravní společností. Lahve zasíláme výhradně společností FOFR CZ, která tuto službu
umožňuje za splnění zákonem daných podmínek. Požadavky na přepravu jinou přepravu nemohou být akceptovány.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ PPL - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT.

Doporučené položky k nákupu:
Těsnění vstupní přípojky zitelové
Zitelové těsnění určené pro těsnění vstupních přípojek redukčních ventilů. 

10,00 Kč
8,00 Kč bez DPH


